

Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS

(CVR-nr. 32278825)

Ribevej 28, Bramming

Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2019

Dirigent: Jan Langendorff Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Malerfirmaet Th. Christiansens Eftf. ApS
Ribevej 28
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 27 88 25
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Langendorff Petersen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 8.304 som er mindre tilfredsstillende.

Der er ikke for regnskabsåret foretaget aktivering af yderligere skatteaktiv, der begrundes med en usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor 3 år. Selskabet har primo regnskabsåret indregnet et skatteaktiv på kr. 30.700.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 166.000 og en egenkapital på kr. 25.878, hvilket svarer til en soliditet på 15,6%.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening indenfor 2-3 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	246.919	198
2 Personalemkostninger	-230.733	-252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.856	-25
DRIFTSRESULTAT	10.330	-79
Andre finansielle indtægter	4	0
Andre finansielle omkostninger	-2.030	-1
RESULTAT FØR SKAT	8.304	-80
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	8.304	-80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	8.304	-80
DISPONERET I ALT	8.304	-80

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	35.802	42
Materielle anlægsaktiver	35.802	42
ANLÆGSAKTIVER	35.802	42
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20
Varebeholdninger	20.000	20
Debitorer	25.914	9
Selskabsskat	0	4
Udskudt skatteaktiv.....	30.700	31
Periodeafgrænsningsposter	10.644	10
Tilgodehavender	67.258	54
Likvide beholdninger	42.940	31
OMSÆTNINGSAKTIVER	130.198	105
AKTIVER	166.000	147

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-99.122	-107
4 EGENKAPITAL	25.878	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.953	13
Anden gæld	73.079	76
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.090	40
Kortfristede gældsforpligtelser	140.122	129
GÆLDSFORPLIGTELSE	140.122	129
PASSIVER	166.000	147
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2018 2017
(t.kr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift forudsætter et forbedret resultat i 2019 samt, at selskabet har den nødvendige likviditet til gennemførelse af selskabets aktiviteter.

Ledelsen vurderer, at resultatet kan forbedres samt, at selskabets kreditfaciliteter til gennemførelse af selskabets aktiviteter kan opretholdes og udvides, såfremt det måtte blive nødvendigt.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	206.125	226
Pensioner	21.200	23
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i alt	230.733	252

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	330.282	58.566
Kostpris 31. december 2018	330.282	58.566
Af-/nedskrivninger, primo	-330.282	-16.908
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.856
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-330.282	-22.764
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.802

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-107.426	8.304	-99.122
	<u>17.574</u>	<u>8.304</u>	<u>25.878</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelserne omfatter sædvanlig håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

Selskabet har ikke afgivet kautionsforpligtelse.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Langendorff Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-209952840434
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 17:48:01
Underskrevet med NemID

Jan Langendorff Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-209952840434
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 17:48:01
Underskrevet med NemID

Poul Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1281438169349
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 08:11:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e9a31861WQpg22333313